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Skjern, den 9. april 2026 

 

Så er der etableret spildevandskloak på Lærkedalen 

Kære sommerhusejer på Lærkedalen 

Vi er nu færdige med at etablere spildevandskloakken i dit sommerhusområde. Der blevet 
lagt spildevandsledninger ned og etableret pumpestationer i vejen. 

Hvad skal du nu? 

Som grundejer er resten nu op til dig Du vil modtage et påbud om tilslutning fra 
kommunen, og du har derfor fortsat tid, før tilslutningen skal udføres. Selve tilslutningen 
til kloaksystemet skal udføres af en autoriseret kloakmester. Når arbejdet er afsluttet, skal 
kloakmesteren indsende en færdigmelding til kommunen. 

Det anbefales, at du beder om en kopi af færdigmeldingen, så du selv har dokumentation 
for dine kloakforhold. 

Kloakmesteren skal samtidig sørge for korrekt tømning af din septiktank ved at rekvirere 
en slamsuger, som bortkører slammet. 

Tilslutningsbidrag 

Da du nu har mulighed for at tilslutte dit spildevand til den nye kloak, vil der blive 
opkrævet et tilslutningsbidrag. Tilslutningsbidraget udgør 50.078,78 kr. 

Hvis dine regninger fra forsyningen er tilmeldt Betalingsservice, vil beløbet automatisk 
blive opkrævet ved betalingskørslen den 1. maj 2026. 

Er du ikke tilmeldt Betalingsservice, vil regningen blive sendt enten elektronisk eller med 
post. 

Vejaflevering 

Vejen er retableret, og der er blevet afholdt afleveringsforretning af vejen d. 25. marts 2026, 
hvor Ringkøbing-Skjern Kommune og en repræsentant fra grundejerforeningen deltog.  

Har du nogle bemærkninger til retableringen af vejen, så anbefaler vi, at du tager fat i en 
repræsentant fra din grundejerforening. 
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Vil du vide mere om sommerhuskloakering? 

Du kan læse mere om sommerhuskloakering på vores hjemmeside 
www.sommerhuskloakering.dk 

Har du spørgsmål?  

Har du ikke fundet svar på dine spørgsmål på vores hjemmeside, så er du velkommen til 
at kontakte Ringkøbing-Skjern Forsyning på 9674 8500. 

Med venlig hilsen 
Ringkøbing-Skjern Forsyning A/S 
Tlf.: 9674 8500  
Mail: rsforsyning@rsforsyning.dk 


